様式第１号（第６条関係）
姶良市軽自動車税減免申請書兼同意書
姶良市長　殿
姶良市税条例第90条第２項の規定により、次のとおり軽自動車税の減免を申請します。また、関係機関に申請内容について照会することに同意します。
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（納税義務者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－　　　　　　－
	□新規　　□変更(□車両　□運転者　□その他)

	納税義務者　個人番号

	□軽自動車等
	車両（標識）番号

	種　　　別
	· 原動機付自転車（□50cc　□90cc　□125cc）
· 小型特殊自動車（□農耕作業用　□その他）
· 四輪乗用（□自家用　□営業用）　□　四輪貨物（□自家用　□営業用）
· 軽二輪　　□　二輪小型自動車

	主たる定置場
	· 申請者住所と同じ
姶良市

	用途及び使用目的
	· 日常生活　□　通院　□　通勤・通学　□　生業　□　その他（　　　　　　）

	□身体障害者等
	住　　　所
	· 申請者住所と同じ

	氏　　　名
	· 申請者氏名と同じ
	生年月日
	　　　　　 年　　月　　日

	·
	納税義務者との続柄

	□運転者
	住　　　所
	· 申請者住所と同じ

	氏　　　名
	· 申請者氏名と同じ

	身体障害者
等との続柄

備考１　該当する項目には□（チェック欄）にレを記入すること。
　　２　身体障害者手帳等及び運転免許証の原本を提示すること。
　　３　個人番号の確認のため、個人番号カード又は通知カード（通知カードの場合、顔写真付の身分証１つ又は顔写真のない身分証２つが必要）を提示すること。